da aparelhagom. de rãctlo transmissllo, que alguns itens: 
pertence ao patrimônio do Município e que ) A dif 
jà está iustalada no prédio da Prefeitura. u,- Iiferença entre Receita e Despe 

sa de energia elétrica foi de, aproximadamen- 
Energia Elétrica te, Cr$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil 

cruzeiros) negativos, ou seja, um prejuizo de 
CrS 20.000.00 (vinte mil cruzeiros) por mes: 

. b) - A Receita, pela cobrança da Dívid~ 
Ativa, atingiu a menos de Cr 7.000.00 (sete mil cruzeiros) por mes; ' 
ç) D9total de Déspesas empenhadas....